Протокол Jф 05/27-1
заседания Совета НекоммЪрческого партнерства

саN.{орегулируемffI организация <Верхне-Волжское проектно-строительное объединение))

27 мая2015г

Место проведениJI заседанllJI: г. Ярославль, ул. Щапова, д.20, оф.21З.

Предоедательствующий А.В.ЛУКАIIШВ

Присугствов€lJIи члены Совета с правом голоса:

l, г.А.Jшзлов
2. г.л.дАй{нов
3. А.в. соловъЕв

КВОРУМ ИМЕЕТСЯ

Приглашенные:
в.в.IIшшнко

Повестка заседания:

1. Внесение изменений в Свидетельство о доrrуске к работам rrо подготовке
проектноЙ документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов
капитального строительства, оргitнизации:
- ООО кЯрнет>

2. Внесение изменений в Свидетельство о допуске к работам по подготовке
проектноЙ документации, которые оказывают влияние на безопаоность объектов
капитального строительства, организации :

-ООО кПроектный институт кСпецстройпроект>
3. Внесение изменений в Свидетельство о доrrуске к работам по подготовке

проектноЙ документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов
капитального строительства, организации:

-ооо <<Этна>>.

4, Разное.

По первому вопросу:

Слушали Лызлова Г.А.
Предложил внести изменения в свидетельство о допуске к работам по подготовке
проектноЙ документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов
капит€lльного строительства
-Обществу с ограниченной ответственностью <сЯрнет> в связи с заJIвлением о

расширении составаработ (п.4.1, п.6.4, п.13)

Голосовали: за - 100 о/о голосов
гIротив -0%голосов
воздержi}лись -0%голосов

Решили:
Внести изменения в свидетельства о допуске к работам по rrодготовке проектной

документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального
строительства согласно реестру ( приложение к протоколу от 21 мая 2015г. J\ir 05/27-1)
Обществу с ограниченной ответственностью <<Ярнет>.

По второму вопросу:

Слушали Лукашева А.В.
-Обществу с ограниченной ответственностью кПроектный инстиryт кСпецстройпроект>
в связи с заlIвлением об изменении в составе работ по п.lЗ (сумма по договору ло 25 млн.
руб.)
голосовали: за - 100 о/о голосов

- 0 % голосов

- 0 % голосов
Решили:

Внести измен9ниrI в Свидетельство о доrтуске к работам по подготовке проектной
документации, которые окalзывают влияние на безопасность объектов капитЕtльного
строительства, согласно реестру ( приложение к протоколу от 27 мая 2015г. J\Ъ 05/27_1)
-Обществу с ограниченной ответственностью <Проектный инстицzт <Спецстройпроект).

По третьему вопросу:

Слуша-ши Лукашева А.В.
ПРеДЛОЖИл .внести изменениlI в Свидетельство о доtryске к работам по подготовке проектной
документации, которые окulзыв€lют влIбIние на безопасность объектов капит€tльного
строительства, выданного Обществу с ограниченной отв9тственностью <<Этна), в связи с
изменением адреса местонахощдения организации.

Голосова"пи:

Решили:

гIротив
воздержалиеь

за
против
воздержались

* 100 %о голосов

- 0 % голосов

- 0 % голосов

Внести изменениrI в Свидетельство о доrryске к работам по подготовке проектной
документации, которые окчlзывают влиJIние на безопасность объектов капитrIльного
строительства, согласно реестру ( приложешие к протоколу от 27 мая 2015г. ПЬ 05/27-1)
-Обществу с ограниченной ответственностью <<Этна>>.

По четвертому вопросу:

Сrгуrпали Idипенко В.В.
При оформлении Свидетельства .ilIelry Партнерства - ООО (РИД) была допущена техниЕIеская
ошибка в номере Свидетельства. Свидетельство требует переоформления,
Решили: переоформить Свидетельство о доrтуске, выданное ООО кРИЩ)), исправив установленное
несоответствие,

Повестка заседания исчерпана.

Председатель
Совета Партнерства